[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ на
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ –
ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 января  2019 г.		            г. Иркутск			             № 27

О  награждении профсоюзных кадров и  актива
ППО РОСПРОФЖЕЛ Строительно-монтажного
треста № 14 – филиала АО «РЖДстрой»
наградами  комитета Дорпрофжел

Президиум  Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За длительный и безупречный труд на железнодорожном транспорте, высокий профессионализм, большой личный вклад в работу по социально – экономической защите членов Профсоюза, организацию культмассовой и спортивной  работы среди железнодорожников и членов их семей, наградить

1.1.  Почетной Грамотой комитета Дорпрофжел:

- Крюкова Андрея Викторовича – заместителя управляющего Строительно-монтажным трестом № 14 – филиала АО «РЖДстрой».

1.2. Благодарностью председателя Дорпрофжел:

- Золотухина Михаила Корниловича – машиниста буровой установки 6 разряда Строительно-монтажного треста № 14 – филиала АО «РЖДстрой».

2.  Поощрить денежной премией в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей:
Крюкова А.В.

3. Финансовому отделу Дорпрофжел (Белан О.М.) выплатить премии из средств профбюджета Дорпрофжел в соответствии с постановлением Президиума Дорпрофжел пр.№ 26 от 21.12.2018 г. «О наградах ФНПР, РОСПРОФЖЕЛ, Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД» на 2019 год». Премии перечислить на лицевой счет члена Профсоюза.

4.  Вручить награды в торжественной обстановке.

5.  Контроль за исполнением постановления поручить Громову В.Д. – первому заместителю председателя Дорпрофжел.

	Председатель Дорпрофжел на    ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

 А.С. Старцев

Исп. Шангареева Н.С.
Тел.4-44-17